des KIVO bleibe und nicht irgendeinen interkonfessionellen
Klub als Miteigentümer beiziehe. Sie begreifen bei einiger
Überlegungganz gut, warum wir diese Klausel anbringen müssen. In

Schuldschein.
Die Unterzeichneten bescheinigen hiemit von der

Schweiz.Genossenschaftsbaak Ol t e n

Prs.2500.-. Pranken Zweitausendfunfhundert
als Darlehen empfangen zu haben und hiefür als Solidarschuldner zu
haften. Sie verpflichten sich diese Summe zu der von der Bank
festgesetzten Bedingungen zu verzinsen und zurückzuzahlen.

Das Recht zur jederzeitigen Kündigung der ganzen Sohuld bleibt